Omnigena

POMPY

Karta Katalogowa Produktu
zabezpieczenie pompy

HYDROSTOP

Hydrostop jest urzgdzeniem zabezpieczajgcym hydraulike pomp przed zniszczeniem
spowodowanym brakiem wody w zrédle. Nadaje sie do wszystkich pomp jednofazowych
zasysajgcych oraz do domowych instalacji wodociggowych o parametrach technicznych
podanych ponizej. Nie mozna stosowad do pomp gtebinowych. Urzgdzenie nadaje sie tylko

do czystej, stodkiej wody.
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Napiecie zasilania

Maks. obcigzenie - moc silnika pompy
Maks. przeptyw prgdu do silnika

Min. cis$nienie wody w instalacji

Maks. cisnienie wody w instalacji
Stopien ochrony

Przytqcze GZ/GW

Maks. temperatura wody

Dtugosc kabla gniazdo/wtyczka
Waga z /bez opakowania

Wymiar opakowania

Cechy

o Zabezpiecza pompe przed suchobiegiem
e Mate gabaryty

e Solidnai trwata konstrukcja

e Prosty i szybki montaz

¢ tatwa obstuga

Wykonanie materiatowe
230V/50Hz v Korpus tworzywo udaroodporne
2000 W

<10A

0,8 bar

6 bar

IP X4

1cal

35°C
0,6/1m
0,85/0,65 kg
22x13x11 cm

Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania w kazdym czasie zmian konstrukcyjnych oraz kolorystyki dotyczqgcych wyrobu, bez wczesniejszego informowania.
Zdjecia, rysunki, wykresy majq charakter poglgdowy. Weryfikacja parametréw produktéw byta przeprowadzana na wybranej partii towaru. W zaleznosci od serii
produkcyjnej parametry te mogq sie rézni¢, Przed zakupem produktu, nalezy sprawdzi¢ na tabliczce znamionowej parametry konkretnego egzemplarza. Podane
parametry uzyskiwane sq na wyjsciu z urzgdzenia bez uwzglednienia czynnikéw zewnegtrznych np. w pompach - opordéw instalacji ttocznej i ssqcej. Parametry
urzgdzen uzyskano w warunkach laboratoryjnych. W warunkach eksploatacyjnych moze wstgpic réznica +/- 10 %, od tych podanych na tabliczce znamionowej

konkretnego egzemplarza. Wersja 04.2021
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